[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

 Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 сентября 2020 года

               № 475

р.п. Белореченский
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 21 декабря 2018 года №854
    В связи с внесением изменений в перечень предоставляемых муниципальных услуг администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области от 05.10.2011 года №296-пп «О порядке формирования и ведения Реестра государственных услуг Иркутской области»,ст.ст. 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования, Администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Реестр муниципальных услуг городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 21 декабря 2018 года № 854 следующие изменения:
 Дополнить реестр муниципальных услуг пунктом 1.30 в следующей редакции:
	1.30.
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,
 полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг.), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами на территории Белореченского муниципального образования, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов на территории Белореченского муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Постановление Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 года
	Начальник юридического отдела
	Постановление Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 24.09.2020 года №473

2. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования белореченское.рф (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).
3. Обеспечить размещение административного регламента в федеральной государственной системе «Федеральный реестр государственных услуг (функций)» (Воронина Е.С.-главный специалист по экономическому планированию и муниципальным услугам финансово-экономического отдела).
     4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Белореченского

муниципального  образования

                            Н.С.Студеникина
Подготовил:

Главный специалист

экономическому
планированию

и муниципальным услугам
                                                            Е.С.Воронина

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

городского поселения                                                                       Н.С.Студеникина

Дата:

Начальник юридического отдела

                 Н.Г.Лемешевская

Дата:

1 экз.- в Дело

1 экз. – главному специалисту по экономическому планированию и муниципальным услугам